ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572  -   CENTRO, CEP.  78.780-000, TEL/FAX.  (66) 3481 - 1165

OFÍCIO N.º 682/2021
Alto Araguaia, 29 de setembro de 2021.

Ao Ilmo. Sr.:

Marcos Nunes Gomes

Vereador

Nesta.

Senhor Vereador,

                           Em resposta ao Requerimento nº 090/2021, primeiramente agradecemos

a sugestão e informamos a V. Sa. que já estamos providenciando o serviço.

                            Atenciosamente,

      GUSTAVO DE MELO ANICEZIO

Prefeito Municipal